

## CIA.TRANSPORTES ESCOLAR E INSTITUCIONAL IMBACARCHI IB S.A

Expediente 152973 Resolución Nº 185 Fecha Const: 14-02-2005 Dirección: Río Chinchipe N° 7195 y Río Aguarico Telf.: 062640359 Ibarra - Ecuador

Oficio N. 004-2007 Ibarra 01 de marzo del 2007 Señor José Alfonso Navarro Calderón Ibarra

De mis consideraciones:

Me es grato comunicarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía IMBACARCHI I.B S.A., domiciliada en la ciudad de Ibarra de nacionalidad Ecuatoriana realizada el día 20 de enero del 2007, en las instalaciones de la compañía, nombro a usted como

Gerente general de la misma desde el 01 de marzo del 2007 hasta el 31 de enero del 2009.

Conforme la ley de estudios citados, usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de IMBACARCHI IB S.A.

Se deja constancia de acuerdo al Reglamento de Nombramiento de Presidente usted inicia la gestión de la Compañía.

Sírvase aceptar la designación hecha a su persona.

De usted muy atentamente,

Sr. Hugo Rolando Pozo Lara

PRESIDENTE IMBACARCHI IB S.A.

Dejo expresa constancia de mi aceptación para desempeñar el cargo de Gerente General de la empresa de Transportes IMBACARCHI IB S.A., así como mi agradecimiento por la confianza dispensada.

Ibarra 1 de Marzo del 200

Sr. José Alfonso Navarro Calderón

C. I. 100105118-2

Nacionalidad Ecuatoriana

Domicilio: Atahualpa 31-76 y General. Mighi

Inscrita en Registro Mercantil del Cantón Ibarra partida No 22 del 14 de Febrero del 2005

CONSTITUCION: día jueves trece de Enero del dos mil cinco Resolución 05.Q.I.J.0185.



## REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON IBARRA Razón de Inscripción

... Z O N: En esta fecha y bajo la partida Nro. 63 del Libro Registro Mercantil del Cantón, queda inscrito el precedente NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL IMBACARCHI IB S.A.- Ibarra, seis de Marzo del dos mil siete.- REGISTRO DE MERCANTIL, tomo 11- Se anotó en el Libro Repertorio con el número 2260, 10:07:00

DR. GUILLERMO ROSERO B. EL REGISTRADOR

RESPONSABLE.-MIRIAM CARRERA REGISTRO NERCANTIL

CANTON IBARRA